

UACI

CIUDAD DE ACAJUTLA, SONSONATE

ORDEN DE COMPRA Nº 8/2023

Clasificación MH: Gran Contribuyente

Expediente : CEPA-LGCA 823/2022

NRC : 243-7

NIT : 0614-140237-007-8

Giro: SERVICIOS PARA EL TRANSPORTE NCP

Telefono: 2537-1240

Señores: (099) FREUND, S.A. DE C.V. (SADFI: 655) Fax: Telefono: Correo: NIT:	Fecha: 10-Jan-2023
	Administrador:
	Correo: Tel: 2405-3216
	Req Asociadas: 63/2023/04
	Lugar de entrega: PUERTO DE ACAJUTLA
NRC:	Cen Cos Asociados: 1912-SECCION ELECTRICA

Item	Cant.	Unidad de Medida	Codigo	Descripción	Precio Unitario US\$	Total US\$
1	500.00	MT	3071	CABLE THHN No. 10 Cable eléctrico tipo THHN Calibre No. 10 Tensión máxima de operación de 600VAC	0.76000	380.00000
2	15.00	UNIDAD	3143	PLACA DOBLE CON CHASIS Placa doble de baquelita Para toma doble polarizado tipo aguila	0.23000	3.45000
3	72.00	UNIDAD	4.20868	ADAPTADOR MACHO PARA TUBO FLEXIBLE DE 1/2" Adaptador macho para tubo flexible de 1/2"	0.43000	30.96000
4	120.00	MT	4.20870	TUBO PLÁSTICO FLEXIBLE DE 1/2" Tubo eléctrico flexible color azul o gris De 1/2" de diámetro Estructura plástica de PVC corrugada y flexible	0.42000	50.40000
5	12.00	UNIDAD	4.21214	LUMINARIA COMPLETA DE ALTA EFICIENCIA 2 X 4 PIES Luminaria completa tipo led para empotrar Carcasa de aprox. 2 pies de ancho x 4 pies largo Potencia de consumo no mayor que 60 Watts Eficiencia lumínica no menor que 80 Lumen/Watts Vida útil no menor de 15,000 horas Tensión nominal 100 - 240 VAC Índice de reproducción mayor o igual que 80 Temperatura de color entre 4,000 y 6,500 K	96.50000	1,158.00000
6	2.00	UNIDAD	4.23602	LUMINARIA COMPLETA OJO DE BUEY TIPO LED, 120V, 11-23 WATTS Luminaria LED tipo ojo de buey Para montaje en cielo falso Potencia de consumo no mayor que 18 watts Temperatura de color igual o superior a 4,500 K Flujo luminoso igual o superior a 1,200 lúmenes	7.00000	14.00000
7	9.00	UNIDAD	4.29713	TOMA HEMBRA DOBLE POLARIZADO, 15A, 120V PARA INSTALACION EN PISO Toma doble hembra polarizado 120 V, para empotrar De 15 amperios Tipo águila o similar	20.80000	187.20000

Firma Proveedor : _____

Nombre Proveedor: _____

SEÑORES PROVEEDORES

SE LES SOLICITA SU COLABORACIÓN EN EL SENTIDO DE QUE LOS DOCUMENTOS FISCALES QUE PRESENTEN (COMPROBANTES DE CRÉDITO FISCAL, FACTURAS DE CONSUMIDOR FINAL, REGIBOS, FACTURAS DE EXPORTACIÓN, NOTAS DE DÉBITO Y NOTAS DE CRÉDITO) DEBEN DE CUMPLIR CON LO ESTABLECIDO EN EL ARTÍCULO 114, LITERALES a) Y b) ORDINAL 6 DEL CÓDIGO TRIBUTARIO; PARA TAL EFECTO PROPORCIONAMOS LA INFORMACIÓN QUE LA CEPA TIENE REGISTRADA EN LA DIRECCIÓN GENERAL DE IMPUESTOS INTERNOS DEL MINISTERIO DE HACIENDA:

NOMBRE: COMISIÓN EJECUTIVA PORTUARIA AUTÓNOMA DIRECCIÓN: EDIFICIO TORRE ROBLE, METROCENTRO, SAN SALVADOR
NIT: 0614-140237-007-8 NRC: 243-7 GIRO: SERVICIOS PARA EL TRANSPORTE NCP

NO SE RECIBIRÁN DOCUMENTOS QUE NO CONTENGAN LA INFORMACIÓN ANTES DESCRITA.

Al COBRAR, presentar esta Orden con ORIGINAL Y TRIPLICADO del **COMPROBANTE DE CRÉDITO FISCAL** a nombre de CEPA.
EN CASO DE INCUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES CONTRACTUALES SE APLICARÁ EL ART. 85 DE LA LACAP.

ESTA ORDEN DEBERÁ ATENDERSE ANTES DEL 25-Jan-2023

UACI

CIUDAD DE ACAJUTLA, SONSONATE

ORDEN DE COMPRA Nº 8/2023

Clasificación MH: Gran Contribuyente

Expediente : CEPA-LGCA 823/2022

NRC : 243-7

NIT : 0614-140237-007-8

Giro: SERVICIOS PARA EL TRANSPORTE NCP

Telefono: 2537-1240

Señores: (099) FREUND, S.A. DE C.V. (SADFI: 655) Fax: Telefono: Correo: NIT:	Fecha: 10-Jan-2023
	Administrador:
	Correo: Tel: 2405-3216
	Req Asociadas: 63/2023/04
	Lugar de entrega: PUERTO DE ACAJUTLA
NRC:	Cen Cos Asociados: 1912-SECCION ELECTRICA

Item	Cant.	Unidad de Medida	Codigo	Descripción	Precio Unitario US\$	Total US\$
				Para conector NEMA 5-20		
8	5.00	UNIDAD	4.6389	RIEL UNITRUCT	14.15000	70.75000
				Riel estructura perforada		
				Longitud 3 metros (10 pies)		
				Material acero		
				Medidas 1.5/8 x 13/16 pulgadas (Ancho x Alto)		
9	28.00	UNIDAD	4.6393	ABRAZADERA UNITRUCT DE 3"	1.50000	42.00000
				Abrazadera (grapa) tipo strut		
				Para sujetar tubería conduit de 3"		
				Incluye perno y tuerca		
10	1.00	UNIDAD	4.6397	CUERPO CONDUIT LB DE 2" CON TAPADERA	12.60000	12.60000
				Cuerpo de aluminio conduit		
				Tipo LB		
				Para uso en tubería conduit de 2"		
				Fabricado bajo norma UL514, incluye tapadera		
11	2.00	UNIDAD	4.6403	CUERPO CONDUIT LR DE 2" CON TAPADERA	12.85000	25.70000
				Cuerpo de aluminio conduit		
				Tipo LR		
				Para uso en tubería conduit de 2"		
				Fabricado bajo norma UL514, incluye tapadera		
12	31.00	UNIDAD	5217	TUBO CONDUIT ALUMINIO DE 2"	46.00000	1,426.00000
				Tubo Conduit aluminio de 2"		
				Pared gruesa, con rosca interna		
13	12.00	UNIDAD	5218	TUBO CONDUIT ALUMINIO 3"	105.00000	1,260.00000
				Tubo Conduit aluminio de 3"		
				Pared gruesa, con rosca interna		
14	41.00	UNIDAD	5989	CAJA CUADRADA 4" X 4"	2.57000	105.37000
				Caja cuadrada 4" x 4"		
				Material Galvanizado		
15	300.00	MT	3074	CABLE THHN NO. 14	0.33000	99.00000
				Cable eléctrico tipo THHN		
				Calibre No. 14		

Firma Proveedor : _____

Nombre Proveedor: _____

SEÑORES PROVEEDORES

SE LES SOLICITA SU COLABORACIÓN EN EL SENTIDO DE QUE LOS DOCUMENTOS FISCALES QUE PRESENTEN (COMPROBANTES DE CRÉDITO FISCAL, FACTURAS DE CONSUMIDOR FINAL, REGIBOS, FACTURAS DE EXPORTACIÓN, NOTAS DE DÉBITO Y NOTAS DE CRÉDITO) DEBEN DE CUMPLIR CON LO ESTABLECIDO EN EL ARTÍCULO 114, LITERALES a) Y b) ORDINAL 6 DEL CÓDIGO TRIBUTARIO; PARA TAL EFECTO PROPORCIONAMOS LA INFORMACIÓN QUE LA CEPA TIENE REGISTRADA EN LA DIRECCIÓN GENERAL DE IMPUESTOS INTERNOS DEL MINISTERIO DE HACIENDA:

NOMBRE: COMISIÓN EJECUTIVA PORTUARIA AUTÓNOMA DIRECCIÓN: EDIFICIO TORRE ROBLE, METROCENTRO, SAN SALVADOR

NIT: 0614-140237-007-8 NRC: 243-7 GIRO: SERVICIOS PARA EL TRANSPORTE NCP

NO SE RECIBIRÁN DOCUMENTOS QUE NO CONTENGAN LA INFORMACIÓN ANTES DESCRITA.

Al COBRAR, presentar esta Orden con ORIGINAL Y TRIPLICADO del **COMPROBANTE DE CRÉDITO FISCAL** a nombre de CEPA.

EN CASO DE INCUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES CONTRACTUALES SE APLICARÁ EL ART. 85 DE LA LACAP.

ESTA ORDEN DEBERÁ ATENDERSE ANTES DEL 25-Jan-2023

UACI

CIUDAD DE ACAJUTLA, SONSONATE

ORDEN DE COMPRA Nº 8/2023

Clasificación MH: Gran Contribuyente

Expediente : CEPA-LGCA 823/2022

NRC : 243-7

NIT : 0614-140237-007-8

Giro: SERVICIOS PARA EL TRANSPORTE NCP

Telefono: 2537-1240

Señores: (099) FREUND, S.A. DE C.V. (SADFI: 655) Fax: Telefono: Correo: NIT:	Fecha: 10-Jan-2023
	Administrador:
	Correo: Tel: 2405-3216
	Req Asociadas: 63/2023/04
	Lugar de entrega: PUERTO DE ACAJUTLA
NRC:	Cen Cos Asociados: 1912-SECCION ELECTRICA

Item	Cant.	Unidad de Medida	Codigo	Descripción	Precio Unitario US\$	Total US\$
				Tensión máxima de operación de 600VAC		
16	68.00	UNIDAD	4.20869	ADAPTADOR MACHO PARA TUBO FLEXIBLE DE 3/4"	0.96000	65.28000
				Adaptador macho para tubo flexible de 3/4"		
17	150.00	MT	4.20871	TUBO PLÁSTICO FLEXIBLE DE 3/4"	0.55000	82.50000
				Tubo eléctrico flexible color azul o gris		
				De 3/4" de diámetro		
				Estructura plástica de PVC corrugada y flexible		
18	2.00	UNIDAD	4.27110	SWITCH TIPO DADO DE 3 VIAS	3.65000	7.30000
				Interruptor switch de cambio 3 vias tipo dado		
				Bticino o similar		
				120 voltios 16 amperios		
19	65.00	UNIDAD	4.6392	ABRAZADERA UNITRUCT DE 2"	1.10000	71.50000
				Abrazadera (grapa) tipo strut		
				Para sujetar tubería conduit de 2"		
				Incluye perno y tuerca		
20	6.00	UNIDAD	4.6400	CUERPO CONDUIT LL DE 2" CON TAPADERA	12.60000	75.60000
				Cuerpo de aluminio conduit		
				Tipo LL		
				Para uso en tubería conduit de 2"		
				Fabricado bajo norma UL514, incluye tapadera		
21	23.00	UNIDAD	4819	CONECTORES RECTOS DE 3/4"	0.66000	15.18000
				Conector recto metálico de 3/4"		
				Para sujetar cables tipo tsj o similar a caja de distribución		
22	95.00	UNIDAD	5756	ABRAZADERA PARA TUBERIA CONDUIT DE 3/4"	0.27000	25.65000
				Abrazadera / grapa conduit de una oreja		
				Material acero galvanizado		
				Para sujetar tubería conduit de 3/4"		
				Listado UL		
23	1.00	UNIDAD	4.29714	GABINETE METALICO DE 70 X 50 X 25 CM	97.00000	97.00000
				Gabinete metalico 70 x 50 x 25 centímetros		
				Cumple con NEMA 4X y NEMA 12		
				Protección mayor o igual que IP65		

Firma Proveedor : _____

Nombre Proveedor: _____

SEÑORES PROVEEDORES

SE LES SOLICITA SU COLABORACIÓN EN EL SENTIDO DE QUE LOS DOCUMENTOS FISCALES QUE PRESENTEN (COMPROBANTES DE CRÉDITO FISCAL, FACTURAS DE CONSUMIDOR FINAL, REGIBOS, FACTURAS DE EXPORTACIÓN, NOTAS DE DÉBITO Y NOTAS DE CRÉDITO) DEBEN DE CUMPLIR CON LO ESTABLECIDO EN EL ARTÍCULO 114, LITERALES a) Y b) ORDINAL 6 DEL CÓDIGO TRIBUTARIO; PARA TAL EFECTO PROPORCIONAMOS LA INFORMACIÓN QUE LA CEPA TIENE REGISTRADA EN LA DIRECCIÓN GENERAL DE IMPUESTOS INTERNOS DEL MINISTERIO DE HACIENDA:

NOMBRE: COMISIÓN EJECUTIVA PORTUARIA AUTÓNOMA DIRECCIÓN: EDIFICIO TORRE ROBLE, METROCENTRO, SAN SALVADOR

NIT: 0614-140237-007-8 NRC: 243-7 GIRO: SERVICIOS PARA EL TRANSPORTE NCP

NO SE RECIBIRÁN DOCUMENTOS QUE NO CONTENGAN LA INFORMACIÓN ANTES DESCRITA.

Al COBRAR, presentar esta Orden con ORIGINAL Y TRIPLICADO del **COMPROBANTE DE CRÉDITO FISCAL** a nombre de CEPA.

EN CASO DE INCUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES CONTRACTUALES SE APLICARÁ EL ART. 85 DE LA LACAP.

ESTA ORDEN DEBERÁ ATENDERSE ANTES DEL 25-Jan-2023

UACI

CIUDAD DE ACAJUTLA, SONSONATE

ORDEN DE COMPRA N° 8/2023

Clasificación MH: Gran Contribuyente

Expediente : CEPA-LGCA 823/2022

NRC : 243-7

NIT : 0614-140237-007-8

Giro: SERVICIOS PARA EL TRANSPORTE NCP

Telefono: 2537-1240

Señores: (099) FREUND, S.A. DE C.V. (SADFI: 655) Fax: Telefono: Correo: NIT:	Fecha: 10-Jan-2023
	Administrador:
	Correo: Tel: 2405-3216
	Req Asociadas: 63/2023/04
	Lugar de entrega: PUERTO DE ACAJUTLA
NIT: NRC:	Cen Cos Asociados: 1912-SECCION ELECTRICA

Item	Cant.	Unidad de Medida	Codigo	Descripción	Precio Unitario US\$	Total US\$
				Incluye placa de montaje y soporte para desplazarla en profundidad		
Sub Total US\$						5,305.44
IVA US\$						689.71
Total US\$						5,995.15

CINCO MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y CINCO CON 15 /100 DOLARES

Firma Proveedor : _____

Nombre Proveedor: _____

SEÑORES PROVEEDORES

SE LES SOLICITA SU COLABORACIÓN EN EL SENTIDO DE QUE LOS DOCUMENTOS FISCALES QUE PRESENTEN (COMPROBANTES DE CRÉDITO FISCAL, FACTURAS DE CONSUMIDOR FINAL, REGIBOS, FACTURAS DE EXPORTACIÓN, NOTAS DE DÉBITO Y NOTAS DE CRÉDITO) DEBEN DE CUMPLIR CON LO ESTABLECIDO EN EL ARTÍCULO 114, LITERALES a) Y b) ORDINAL 6 DEL CÓDIGO TRIBUTARIO; PARA TAL EFECTO PROPORCIONAMOS LA INFORMACIÓN QUE LA CEPA TIENE REGISTRADA EN LA DIRECCIÓN GENERAL DE IMPUESTOS INTERNOS DEL MINISTERIO DE HACIENDA:

NOMBRE: COMISIÓN EJECUTIVA PORTUARIA AUTÓNOMA DIRECCIÓN: EDIFICIO TORRE ROBLE, METROCENTRO, SAN SALVADOR

NIT: 0614-140237-007-8 NRC: 243-7 GIRO: SERVICIOS PARA EL TRANSPORTE NCP

NO SE RECIBIRÁN DOCUMENTOS QUE NO CONTENGAN LA INFORMACIÓN ANTES DESCRITA.

Al COBRAR, presentar esta Orden con ORIGINAL Y TRIPLICADO del **COMPROBANTE DE CRÉDITO FISCAL** a nombre de CEPA.
EN CASO DE INCUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES CONTRACTUALES SE APLICARÁ EL ART. 85 DE LA LACAP.

ESTA ORDEN DEBERÁ ATENDERSE ANTES DEL 25-Jan-2023